お客様各位 2025年 8月吉日

〒176-0021
東京都練馬区貫井3丁目16番5号

TEL 03-3577-1111
https://www.fukuda-jp.com

出展のご案内
JAPAN PACK 2025 日本包装産業展

拝啓

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度、フクダは JAPAN PACK 2025 に出展し、包装容器全数ピンホール検査装置の展示を致します。

ご多忙中のところ大変 恐縮ではございますが、この機会に是非ともご来場戴きたく、ご案内申し上げます。

               敬具

会 期 ： 2025 年 10 月 7 日 (火) ～ 10 日 (金) 10:00～17:00
会 場  ： 東京ビックサイト 東 8 ホール ブース No.8-505

■出展製品

包装容器全数ピンホール検査装置  MSQ-2003 series

【JAPAN PACK AWARDS 2025 出品製品】

製造過程で発生したピンホール、溶着不良、溶着剥が

れを検査で見つけることができます。

食の鮮度を守る・信頼を包む・未来の包装技術です。

・フードロス削減 (破壊試験でない)

・処理能力 60 個/分、検出能力 φ50 μｍのピンホール

を検知可能なインライン装置

・定量的で、再現性のある測定が可能

・対象はピロー包装やパウチ、食品包装等の容器等

全数ピンホール検査装置(MSQ-2003 series)

フクダピンホール

FPH-0100 series

  包装容器エア

リークテスト装置

MSP series

  ポータブル水素

リークディテクタ

HDA-0100 series

(孔径・孔長が規定された)擬似

欠陥・参照試験片

・サンプルに貼付して使用

・規格設定や妥当性評価に最適

抜取式卓上検査装置 (CCIT)

JP18・USP<1207>準拠

・GMP・DI・CSV 対応

【対象】PTP、ピロー包装 等

 簡易検査や、ピンホールの位置

検知に最適

・充電池仕様 (連続 8 時間可能)

※設定条件や環境条件に因る

■ご来場のご案内

 ご来場のまえに事前登録が必要です。下記 URL 又は右の QR コードから行って下さい。

(入場証の印刷が可能になるのは 9 月上旬予定)

https://www.japanpack.jp/registration/
事前登録サイト